
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2025 

EDITAL Nº 03 – RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA 

 

DIRCEU PAULO BALDISSERA, Prefeito em exercício do Município Realeza, Estado do 

Paraná, no uso das suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Torna Público a RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA, do Processo Seletivo 

Simplificado Nº 03/2025, passando a vigorar conforme tabela abaixo: 

 

Publicação das Inscrições deferidas e indeferidas  31/03/2025 

Recursos inscrições 31/03/2025 à 01/04/2025 

Publicação do Resultado Preliminar da Prova de Títulos 04/04/2025 

Recurso do Resultado Prova de Títulos 04/04/2025 à 07/04/2025 

Resultado dos Recursos e Convocação para Prova Prática / TAF – 

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA 
08/04/2025 

Prova Prática - MOTORISTA 10/04/2025 

Prova Prática – OPERADOR DE MÁQUINAS 11/04/2025 

TAF – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA- AGENTE DE 

CONSERVAÇÃO DE LIMPEZA 
11/04/2025 

Prova Prática – AGENTE DE CONSERVAÇÃO DE LIMPEZA 14/04/2025 

Resultado Preliminar da Prova Prática / TAF – TESTE DE 

APTIDÃO FÍSICA 
16/04/2025 

Recurso da Prova Prática e TAF 16/04/2025 à 18/04/2025 

Homologação Resultado Final 20/04/2025 

 

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Realeza, 01 abril de 2025. 

 

 

 

 

 

 

DIRCEU PAULO BALDISSERA 

Prefeito em exercício

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

 

 

http://www.realeza.pr.gov.br/

